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CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

170

GRADUAÇÃO

2013

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1923-SOCIOLOGIA APLICADA ÀS ORGANIZAÇÕES (CCN/C)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1999-SOCIOLOGIA ORGANIZACIONAL (ADN/C)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1999-SOCIOLOGIA ORGANIZACIONAL (ADN/P)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2746-SOCIOLOGIA (HIN/CV)GRADUACAO ANUAL 4 2 2

10  Subtotais 1º SEM:

10  Subtotais 2º SEM:

5  

5  

5  

5  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 218/02/2013 07/12/2013ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Extensão/Coordenador 18RESOLUÇÃO PROEC 148/2012 01/03/2013 28/02/2014ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES
A regra, mínimo de aulas no Campus de origem, não foi satisfeita no semestre de revisão em atendimento às necessidades emanadas pela chefia do DEHIS e pela coordenação da

Extensão do Curso de História em Coronel Vivida.

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

20

20

2

2

18

18

0

0

0

0

40

40

40

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Mínimo de aulas no Campus de origem

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 2/2013 de 20/02/2013.

JOHANA ELISABETH MICHELZ CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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